

**Smlouva o dílo**  
č.j.KRPB-184099-17/ČJ-2017-0600VZ

---

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno  
zastoupená: plk. Mgr. Miroslavem Nešporem, náměstkem ředitele krajského  
ředitelství pro ekonomiku (pověřen zastupováním)

IČO: [REDACTED]  
DIČ: [REDACTED]  
bankovní spojení: CNB pobočka Brno  
číslo účtu: [REDACTED]  
kontaktní spojení: Bc. Michal Polásek tel.: [REDACTED] [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

**(dále jen „objednatel“) na straně jedné a**

obchodní firma: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o.  
se sídlem: č.p. 197, 671 71 Skalice  
zastoupená: Ing. Ivošem Bazalem, jednatelem společnosti  
IČ: [REDACTED]  
DIČ: [REDACTED]  
bankovní spojení: KB  
číslo účtu: [REDACTED]  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 9906  
kontaktní spojení: Ing. Ivoš Bazal tel.: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

**(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé**

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto

**smlouvu o dílo:**

## **Čl. I. Předmět smlouvy**

1. Předmětem smlouvy je **realizace st. akce „ÚO Znojmo – garáže na poz. parc. č. 3408/53 – oprava vrat a fasády“.**

Dílo bude provedeno v rozsahu stanoveném částí projektové dokumentace (dále jen „PD“) z března 2015 vč. výkazu výměr ze srpna 2017 zpracované firmou Ing. Aleš Čeleda – AC – projekt, Stavocentrum, Dobšická 12, 671 82 Znojmo.

### **2. Součástí předmětu plnění JE POUZE:**

- Oprava (dodávka a výměna) veškerých výplní otvorů (garážová vrata, dveře, okna),
- Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě objektu,
- Demontáž a zpětná montáž části hromosvodů,
- Kompletní oprava omítek a fasády,
- Oprava vybíhajících betonových zídek.

Součástí předmětu plnění **NENÍ** provedení nové střechy, odvodnění a veškeré vnitřní stavební opravy (podlahy, sanita apod.).

### Součástí předmětu plnění je:

- a) veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
- b) provedení stavebních a montážních prací a dodávek v rozsahu PD a při dodržení a splnění podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky a v souladu s Občanským zákoníkem,
- c) návrh provozních řádů technických zařízení a dodání všech dokladů o zkouškách, revizích, atestů a provozních návodů a předpisů v českém jazyce,
- d) dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu Občanského zákoníku,
- e) zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění odpadu a příp. správní poplatky, při dodržení vyjádření orgánů státní správy a zajištění vyjádření souvisejících s uvedenou realizací díla.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem a povahou díla seznámil, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné a že je schopen a ochoten dílo v tomto rozsahu zhotovit.

## **Čl. II. Cena**

1. Celková cena je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 22. 9. 2017 viz Příloha č. 1 této smlouvy.

Celková cena bez DPH činí: 2.386.739,84 Kč

**Celková cena vč. DPH činí: 2.887.955,20 Kč**

slovy: dvamilionyošmsetosmdesátsedmkorundevětsetpadesátpětakorunčeských-dvacethaléřů

**DPH činí 21%**

2. Celková cena za dílo je nejméně přípustná.

3. Celková cena zahrnuje náklady na zařízení staveniště, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady

na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, bankovní garance, daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, správní poplatky, náklady na nutná či úřady stanovená opatření k realizaci díla, ubytování, stravné a dopravu pracovníků, náklady na provedení výrobních výkresů jakékoli další výdaje potřebné pro realizaci zakázky a její dokončení, tyto budou považována za ceny nejvýše přípustné.

Pokud nejsou tyto náklady uvedeny samostatně, budou oceněny v rámci agregovaných položek, příslušných pro jednotlivé práce, a jejich úhrada bude zahrnuta v rámci úhrad příslušných prací.

4. Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná na základě této smlouvy nebo za předpokladu, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty.

5. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny zhotovitelem, objednatelem a projektantem, včetně jejich ocenění. Zhotovitel je povinen je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento položkový rozpočet objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasení může být zahájena realizace těchto změn. Objednatel se poté zavazuje přistoupit na úhradu těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a jeho ceně zahrnuty.

### **Čl. III.**

#### **Doba a místo plnění**

1. **Ukončení:** nejpozději do 15. 12. 2017.

Lhůta provádění prací může být přiměřeně prodloužena, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem (průmyslové a přírodní pohromy, nevyhovující klimatické podmínky), ale zhotovitel je povinen prokazatelně vykonávat vše, aby nastalé vlivy eliminoval.

#### **2. Místo plnění:**

Objekt garáží a dílen na pozemku parc. č. 3408/53 v areálu ÚO PČR Znojmo.

### **Čl. IV.**

#### **Platební podmínky**

1. Úhrada bude provedena formou dílčích daňových dokladů zpětně za kalendářní měsíc za skutečně provedené práce a dodávky dle soupisu provedených prací. Pokud budou u předání a převzetí díla vady a nedodělků, uhradí objednatel zhotoviteli konečný daňový doklad za provedené práce max. do výše 90 % sjednané ceny. Zbývající část, tj. 10% ze sjednané ceny díla činí pozastávka a objednatel ji uhradí zhotoviteli po odstranění vad a nedodělků, a to do 21 dnů po doručení konečného daňového dokladu objednateli.

2. Délka splatnosti daňových dokladů se stanoví do 21 dnů od jejich doručení objednateli. Přílohou daňových dokladů bude soupis provedených prací odsouhlasených objednatelem.

3. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

**4. Veškeré práce a dodávky (viz Předmět plnění) budou provedeny a dodány výhradně pro potřeby výkonu státní správy, a proto nespádají do kategorie přenesené daňové povinnosti.**

5. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu objednatele:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Oddělení správy nemovitého majetku  
Bc. Michal Polášek  
Kounicova 24  
611 32 Brno

6. Za datum uhrazení daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená na daňovém dokladu odepsána z účtu objednatele.

7. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení objednateli.

8. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

9. Jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze základ daně, tento postup je považován za splnění závazku objednatele.

#### Či. V.

##### Podmínky provádění díla

1. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace potřebné k zajištění předmětu plnění. **Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny objednatele zejména s ohledem na to, že veškeré práce budou probíhat za plného provozu.**

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti nebo opomenutím některé povinnosti.

3. Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě dle zpracované PD, jakost všech výrobků, komponentů a zařízení, které budou použity při realizaci díla, budou odpovídat I. jakostní třídě.

#### Či. VI.

##### Práva a povinnosti

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas s vynaložením odborné péče.

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních a ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně technologických, ale i zajišťování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při provádění těchto činností.

**3. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie.**

4. Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.

5. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne zahájení prací do doby odstranění vad a nedodělků dle protokolu o předání díla.

6. Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod, které vzniknou v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím osobám.

7. Zhotovitel je povinen předložit u převjímacího řízení zejména:

- a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, prohlášení o shodě,
- b) zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, o provedených revizích,
- c) protokol o zneškodnění odpadu včetně rozpisu o zatřídění odpadu,
- d) návrh provozních řádů technického zařízení.

## **Čl. VII. Odpovědnost za vady, záruky**

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě o dílo.
2. Záruční lhůta na stavební a montážní práce činí **60 měsíců** od předání díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.
3. Zjištění kvalitativních nedostatků je pověřený pracovník objednatele povinen bez zbytečného odkladu sdělit písemně zhotoviteli.
4. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem.
5. Objednatel písemně sdělí zhotoviteli vady díla, které se vyskytnou v záruční době.
6. V případě, že bude objednatel reklamovat vady zjištěné v záruční lhůtě, zhotovitel písemně oznámí své stanovisko k uplatněné reklamaci vady díla nejdéle do **2 pracovních dnů** po obdržení písemné reklamace objednatele. V návaznosti na to nastoupí zhotovitel v pracovní dny **do 48 hodin** k odstranění vad, ve dnech pracovního klidu či volna první následující pracovní den.
7. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných termínech, které nesmí zásadně překročit lhůtu 10 dnů. Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.

## **Čl. VIII. Sankce a pokuty**

1. Za prodlení zhotovitele se splněním termínu předání díla je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,-- Kč za každý i započatý den prodlení.
2. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,-- Kč za každý i započatý den prodlení.
3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční době je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,-- Kč za každý i započatý den prodlení.
4. Při prodlení se zaplacením daňových dokladů zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.
5. Pro případ odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodu na straně zhotovitele se stanovuje smluvní pokuta ve výši 3% ze sjednané ceny díla bez DPH.

## **Čl. IX. Odstoupení od smlouvy**

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 30 dnů od vzniku podstatného porušení povinností.
2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.
3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
  - a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 12 dnů a objednatel se přitom na tomto prodlení nijak nepodílel,
  - b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
  - c) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení



- je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula. Objednatel uhradí zhotoviteli prokazatelně vynaložené náklady vzniklé odstoupením od smlouvy,
- d) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému ve smlouvě, a pokud vlastnosti deklarované v předaných dokladech neodpovídají skutečným vlastnostem dodaných materiálů,
  - e) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,
  - f) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

## Čl. X.


### Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku potvrzeného oběma smluvními stranami.
3. K zániku smlouvy může dojít:
  - a) dohodou smluvních stran,
  - b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
5. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis.
6. Smluvní strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy, jakož i dalších skutečností souvisejících se smluvním vztahem založeným touto smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně podle jiných předpisů.
7. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu KŘP Jmk. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů zejména důvěrné údaje, utajované informace nebo obchodní tajemství a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru smluv.
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.
9. Tato smlouva o dílo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a jednu přílohu, která obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu.

Ve Skalici dne

 **JOKA Moravský Krumlov s.r.o.**  
Skalice 197, 671 71 Skalice  
Tel.:   
**joka-mk**  
za zhotovitele  
Ing. Ivoš Bazal  
jednatel společnosti

V Brně dne 27-09-2017

  
za objednatele  
plk. Mgr. Miroslav Nešpor  
náměstek ředitele krajského ředitelství  
pro ekonomiku (pověřen zastupováním)  
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE  
JIHOMORÁVSKÝ ÚJEV  
601 32 81 24  
MÝSLÍKOVÁ 24

**Krycí list**

Název veřejné zakázky malého rozsahu: **Realizace st. akce „ÚO Znojmo – garáže na poz. parc. č. 3408/53 – oprava vrat a fasády“**

**A. Identifikační údaje dodavatele:**

*právní osoba:*

Obchodní firma nebo název: JOKA Moravský Krumlov s.r.o.	
Sídlo: Skalice 197, 671 71	
Právní forma: s.r.o.	
Bankovní spojení: KB ZNOJMO číslo účtu:	
Kontaktní osoba: Ing. Ivoš Bazal tel:	

**B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):**

Předmět VZ:	Cena bez DPH v Kč	% DPH	Cena včetně DPH v Kč
Realizace st. akce „ÚO Znojmo – garáže na poz. parc. č. 3408/53 – oprava vrat a fasády“	2 386 739,84	501 215,37	2 887 955,2

Cena musí být uvedena včetně dopravy a veškerých souvisejících nákladů na splnění veřejné zakázky.

**C. Záruční lhůta:**

Část předmětu plnění:	Zadavatelem požadovaná minimální délka záruční doby:	Dodavatelem nabídnutá délka záruční doby:
Stavební a montážní práce	minimálně 60 měsíců	60 měsíců (Doplň dodavatel)

**Prohlášení dodavatele:**

Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

22. 9. 2017

datum

JOKA Moravský Krumlov s.r.o.  
Skalice 197, 671 71 Skalice  
Tel.:  
**joka-mk**  
DIČ:

podpis osoby oprávněné  
ježnat jménem nebo za dodavatele





## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	2015/18, kk	Garáže PCR Znojmo - opravy fasády	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>01</b>	Všeobecný objekt		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek 0
<b>2015/18</b>	PCR Znojmo - stavební úpravy souboru garáží		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Krajské ředitelství policie JMK		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	716 084	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	5 000	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	390	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : 	Jméno :
Datum :	Datum : 27.9.2017	Datum :
Podpis :	Podpis : Joka-mk Tel.: DIČ:	Podpis :

Základ pro DPH	21,0	%		2 386 739,84 Kč
DPH	21,0	%		501 215,37 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0,00 Kč
DPH	0,0	%		0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>2 887 955,20 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	2015/18 PCR Znojmo-stavební úpravy souboru garáží	Rozpočet :	2015/18,kk
Objekt :	01 Vlastní objekt	Garáže PCR Znojmo - opravy fasádních	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	H/S
2	Základy a zvláštní zakládání	2 859	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	4 740	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	40 770	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	417 263	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	37 084	0	0	0
64	Výplně otvorů	34 790	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	53 814	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	25 228	0	0	0
97	Prorážení otvorů	40 764	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	19 752	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	270	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	12 779	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	0	0	0
769	Otvorové prvky z plastu	0	50 279	0	0
783	Nátěry	0	2 100	0	0
784	Malby	0	7 606	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	390	5 000
97	Prorážení otvorů	18 769	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	494	0	0	0
97	Prorážení otvorů	3 951	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	15 806	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>716 084</b>	<b>1 665 266</b>	<b>390</b>	<b>5 000</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0			0
Oborová přírážka	0			0
Přesun stavebních kapacit	0			0
Mimostaveništní doprava	0			0
Zařízení staveniště	0			0
Provoz investora	0			0
Kompletační činnost (IČD)	0			0
Rezerva rozpočtu	0			0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	2015/18 PCR Znojmo-stavební úpravy souboru garáží	Rozpočet: 2015/18, kk
Objekt :	01 Vlastní objekt	Garáže PCR Znojmo - opravy fasádních ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	Cena / MJ	Celkem (Kč)
Díl: 2		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
1	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	95,31	30,00	2 859,30
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>2 859,30</b>
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
2	310236241R00	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	15,00	100,00	1 500,00
3	380941113R00	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, ciheľ. zdívu	m	6,00	540,00	3 240,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>4 740,00</b>
Díl: 61		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
		Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	127,41	320,00	40 770,24
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>40 770,24</b>
Díl: 62		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
5	620991121R00	Zakrývání výplně vnějších otvorů z lešení	m2	21,12	10,00	211,23
6	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	1 135,64	235,00	268 875,40
7	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová barevná skupina II	m2	1 230,95	122,00	150 175,90
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>417 262,53</b>
Díl: 63		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
8	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	4,29	202,00	866,58
9	632478123R00	Reprofilace-cement.hmota tl.do 10 mm	m2	95,31	250,00	23 827,50
10	632478129R00	Reprofilace-cement.hmota tl.do 40 mm	m2	19,06	650,00	12 390,30
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>37 084,38</b>
Díl: 64		<b>Výplně otvorů</b>				
11	642942331R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 10 m2	kus	40,00	775,00	31 000,00
12	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	14,30	265,00	3 789,50
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>34 789,50</b>
Díl: 94		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
13	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	345,30	69,00	23 825,70
14	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	499,80	60,00	29 988,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>53 813,70</b>
Díl: 96		<b>Bourání konstrukcí</b>				
15	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	15,00	6,50	97,50
16	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00	10,90	54,50
17	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	14,66	105,00	1 538,78
18	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	6,00	66,20	397,20
19	968071137R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat nad 4 m2	kus	74,00	96,90	7 170,60
20	968072558R00	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2	m2	7,55	153,50	1 158,62
21	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	370,26	40,00	14 810,40
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>25 227,59</b>
Díl: 97		<b>Prorážení otvorů</b>				
22	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	13,50	130,00	1 755,00
23	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	127,41	56,60	7 211,24
24	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	1 135,64	28,00	31 797,92
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>40 764,16</b>
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
25	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	79,01	250,00	19 751,95
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>19 751,95</b>
Díl: 721		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
26	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	1,00	245,00	245,00
27	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	5,00	5,00	25,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>270,00</b>
Díl: 764		<b>Konstrukce klempířské</b>				





## Položkový rozpočet

Stavba :	2015/18 PCR Znojmo-stavební úpravy souboru garáží	Rozpočet: 2015/18,kk
Objekt :	01 Vlastní objekt	Garáže PCR Znojmo - opravy fasádních ploch

P.C.	Číslo položky	Název položky	M.J.	množství	cena / M.J.	celkem (Kč)
28	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	14,30	33,60	480,48
29	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	61,80	89,00	5 500,20
30	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm dočasná demontáž	m	40,30	21,00	846,30
31	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm dočasná demontáž	m	21,50	29,40	632,10
32	764908303R00	Oplechování parapetů, rš 330 mm Al elox. plech	m	14,30	365,00	5 219,50
33	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	10,00	10,00	100,00
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>12 778,58</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
34	767141800R00	Demontáž konstr.pro bezím.zasklení,vč.zasklení	m2	3,00	117,00	351,00
35	767651210R00	Montáž vrat otočných do ocel.zárubně, pl.do 6 m2	kus	3,00	857,00	2 571,00
36	767651230R00	Montáž vrat otočných do ocel.zárubně, pl.do 13 m2	kus	37,00	3 250,00	120 250,00
37	5534462V1	Vrata ocelová 300x330 cm s rámem nezateplí specifikace viz PD!	kus	28,00	38 250,00	1 071 000,00
38	5534462V2	Vrata ocelová 145 x 200 cm s rámem nezateplí specifikace viz PD!	kus	1,00	12 500,00	12 500,00
39	5534462V3	Vrata ocelová 90 x 210 cm s rámem nezateplí specifikace viz PD!	kus	1,00	6 900,00	6 900,00
40	5534462V4	Vrata ocelová 140 x 197 cm s rámem nezateplí specifikace viz PD!	kus	1,00	12 500,00	12 500,00
		Vrata ocelová 300x330 s rámem zateplená specifikace viz PD!	kus	7,00	39 800,00	278 600,00
		Vrata ocelová 330x360 s rámem zateplená specifikace viz PD!	kus	1,00	41 500,00	41 500,00
43	5534463V1	Vrata ocelová 330x360 s rámem zateplená s integrov. dveřmi,specifikace viz PD!	kus	1,00	44 560,00	44 560,00
44	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	100,00	15,00	1 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 592 252,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>				
45	769000000R00	Montáž plastových oken	kus	15,00	980,00	14 700,00
		Okno plastové 120x60cm, Uw=1,2W/m2K	kus	3,00	1 950,00	5 850,00
		Okno plastové 90x120cm, Uw=1,2W/m2K	kus	2,00	2 412,00	4 824,00
		Okno plastové 60x60cm, Uw=1,2W/m2K	kus	4,00	1 455,00	5 820,00
		Okno plastové 65x60cm, Uw=1,2W/m2K	kus	1,00	1 485,00	1 485,00
		Okno plastové 180x180cm, Uw=1,2W/m2K	kus	2,00	6 100,00	12 200,00
		Okno plastové 75x90cm, Uw=1,2W/m2K	kus	3,00	1 800,00	5 400,00
<b>Celkem za</b>		<b>769 Otvorové prvky z plastu</b>				<b>60 279,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
52	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	20,00	105,00	2 100,00
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>2 100,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
53	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	127,41	15,30	1 949,33
54	784165512R00	Malba tekutá , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	127,41	44,40	5 656,87
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>7 606,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
		Úprava stáv. vedení hromosvodu na fasádě (srovnání vedení,příp. doplnění podpěr apod.)	hod	20,00	250,00	5 000,00
		Podpěra vedení do zdiva PV 1a-25	kus	20,00	19,50	390,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>5 390,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				
57	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	98,79	120,00	11 854,39
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 383,01	5,00	6 915,06
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>18 769,46</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	2015/18 PČR Znojmo-stavební úpravy souboru garáží	Rozpočet: 2015/18,kk
Objekt :	01 Vlastní objekt	Garáže PČR Znojmo - opravy fasádních ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	98,79	5,00	493,93
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>493,93</b>
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				
60	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	98,79	40,00	3 951,46
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>3 951,46</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
61	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	98,79	10,00	987,87
62	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	98,79	150,00	14 817,99
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>15 805,86</b>

